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Lublin, dnia 12.01.2026r.


INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa systemu do badań nano-reologii biomateriałów roślinnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie


Źródło finansowania:
Zamówienie finansowane ze środków otrzymanych w ramach Działania 1.1 Regionalna infrastruktura badawczo-rozwojowa (typ projektu 1,2) Priorytetu I Badania naukowe i innowacje programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027: Projekt: FELU.01.01-IZ.00-0002/24 „Wzmocnienie potencjału laboratoriów Instytutu Agrofizyki PAN w celu prowadzenia badań w obszarze holobiontu roślinnego”


Zamawiający – Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, stosownie do dyspozycji wynikającej z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając poniżej wymagane informacje.  
[bookmark: _Hlk90449978][bookmark: _GoBack]
Nr oferty: 1
Labsoft Sp. z o.o.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa, Polska
Cena: 3 049 416,00 PLN

Dane wykonawcy, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną:

	[bookmark: _Hlk90021340]Nr oferty
	Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty
	Punkty
w kryterium Cena
	Punkty w kryterium Gwarancja
	Punkty
w kryterium Wsparcie techniczne
	Punkty
w kryterium Termin dostawy
	Łącznie punktacja

	1
	Labsoft Sp. z o.o.
ul. Puławska 469
02-844 Warszawa, Polska
	60,00
	0,00
	5,00
	5,00
	70,00




[bookmark: _Hlk90454153]Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, przy czym najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

Uwzględniając powyższą normę Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert szczegółowo określonych w rozdziale XVIII SWZ, tj. tę ofertę która została najwyżej oceniona – uzyskała największą liczbę punktów i nie podlegała odrzuceniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia minimalne wymagania dla przedmiotu zamówienia oraz kryteria oceny ofert.



Kierownik Zamawiającego,
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sekretariat@ipan.lublin.pl 
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ul. Dodwiadczalna 4
20-290 Lublin
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